



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

เรื่อง เสนอราคาจ้างเหมางานขยายเขตระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์ให้ผู้รับเหมาเสนอราคาจ้างเหมางานขยายเขตระบบไฟฟ้า ( โดยวิธีตกลงราคา ) มีรายละเอียดดังนี้

1. ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าให้นางเปรมปรีชา จุ่มพรม บ้านบัวคำ หมู่ที่ 11 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา อนุมัติ สสง.บต. 024 ลงวันที่ 3 เมษายน 2561 เป็นจำนวนเงิน 1,900 บาท ( หนึ่งพันเก้าร้อย บาทถ้วน ) โดยมี ปริมาณงานดังนี้

แผนกแรงสูง

- ติดตั้งอุปกรณ์หัวเสา จำนวน 1 ชุด ( พร้อมอุปกรณ์ประกอบ )

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ 18-20 มิถุนายน 2561 ระหว่างเวลา 08.30- 16.30 น.  
ณ. แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา และกำหนดเปิดซองเสนอราคาใน วันที่ 21 มิถุนายน 2561 ตั้งแต่เวลา 10.15 น. ณ. แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ผู้สนใจติดต่อขอเสนอราคาจ้างเหมาได้ที่  
ณ. แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันที่ 18-20 มิถุนายน 2561 หรือสอบถามข้อมูลทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-44-300303 ( แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ ) ในวันเวลาราชการ

ประกาศ ณ. วันที่ 18 มิถุนายน 2561

( นายเดชา กลัดสำเนียง )

หัวหน้าแผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ

ปฏิบัติงานแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเสิงสาง

หมายเหตุ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาเลือกผู้เสนอราคาโดยไม่จำเป็นต้องเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดแต่เพียงอย่างเดียว การพิจารณาจะยึดถือรายละเอียดทางเทคนิคที่ถูกต้องและความสะดวกในการใช้งานรวมทั้งประวัติการขายและให้บริการของผู้เสนอราคา

วันที่ 12 0 ธ.ย. 2561



เรื่อง ขอเสนอราคาจ้างเหมาขยายเขตระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

ข้าพเจ้า นายบุญธรรม ลองกระโทก อยู่บ้านเลขที่ 15 หมู่ที่ 1 ต.เสิงสาง อ.เสิงสาง จ.นครราชสีมา

ขอเสนอราคาจ้างเหมาขยายเขตระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามรายการต่อไปนี้

1. ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าให้นางเปรมปรีชา จุ่มพรม บ้านบัวคำ หมู่ที่ 11 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ในวงเงิน 1,800 บาท ( หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน ) รายละเอียดดังนี้

แผนกแรงสูง

|                      |                        |                       |
|----------------------|------------------------|-----------------------|
| - ติดตั้งคอน คอร.    | จำนวน 2 ชุดๆละ 210 บาท | เป็นเงิน 420 บาท      |
| - ติดตั้งลูกถ้วยแขวน | จำนวน 3 ชุดๆละ 100 บาท | เป็นเงิน 300 บาท      |
| - ติดตั้งลูกถ้วย     | จำนวน 5 ชุดๆละ 120 บาท | เป็นเงิน 600 บาท      |
| - ติดตั้งเหล็กประกบ  | จำนวน 4 ชุดๆละ 30 บาท  | เป็นเงิน 120 บาท      |
| - ติดตั้งปรีฟอร์ม    | จำนวน 3 ชุดๆละ 120 บาท | เป็นเงิน 360 บาท      |
|                      |                        | รวมเป็นเงิน 1,800 บาท |

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,800 บาท ( หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน ) กำหนดแล้วเสร็จภายใน 30 วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

นายบุญธรรม ลองกระโทก  
( นายบุญธรรม ลองกระโทก )

ผู้รับจ้าง

(นายคมสันต์ สุขเจริญ)  
ผจก.กฟส.สส.

12 0 ธ.ย. 2561